

Moja miejscowość za sto lat

Jest rok 2120, a Dąbrówka jest teraz wielkim miastem. Wszystko się zmieniło i wszystko jest inne. Dzięki wielu wykształconym ludziom i wynalazcom żyje się o wiele lepiej, niż przed wiekami. Miasto jest pełne nowych urzędzeń, w jego centrum stoją wielkie budynki. Nie ma już starodawnych domów, tylko są białe bloki ze szklanymi balkonami i nowoczesne domy.

Dąbrowska szkoła jest ogromna i mieści się w niej także liceum ogólnokształcące. Zamiast maleńkich ogródków są teraz duże ogrody. Niedaleko szkoły znajduje się park z fontanną, a obok plac zabaw. Miejsce zabaw dzieci jest monitorowane, każdy rodzic może sprawdzić w swoim telefonie, co robi jego dziecko. Dzieci codziennie spędzają tam sporo czasu, a dorośli chętnie spacerują po parkowych alejkach. W mieście nie brak też galerii handlowej. Ludzie kupują najrozmaitsze rzeczy, chodzą do kina na ciekawy film. Na ulicach obok siebie postawione są przeróżne sklepy, kawiarenki, lodziarnie i wiele innych budynków. W ogromnych blokach mieszczą się nie tylko mieszkania, ale też restauracja czy siłownia. Posiłki można jadać w eleganckich restauracjach lub w różnych klubach. W centrum kultury stoi samoobsługowy automat do gazet. Wystarczy podłożyć do czytnika kartę i już ma się nie papier, ale mały tablet z informacjami z całego tygodnia. Do biblioteki publicznej można zadzwonić o wypożyczenie e-booka lub tabletu. Oczywiście książki też można wypożyczyć, ale tylko i wyłącznie w bibliotece.

Po Jeziorze Mucharskim pływają motorówki, kajaki, żaglówki i rowery wodne. Zamiast śliskiego błota jest teraz piękna, piaszczysta plaża. Zawsze można się przyjąć poopalać na słońcu czy popływać w jeziorze. Nad jeziorem można spotkać wędkarzy, którzy chcą złapać jakąś rybę. Za plażą rozciąga się las, do którego co jesień przychodzi masa grzybiarzy zbierać dorodne grzyby. Jeśli chce się obejrzeć jezioro trzeba przespacerować się balkonikami z których można zobaczyć przepiękne widoki. W czasie wakacji ludzie z innych miast i wsi przyjeżdżają do domków wypoczynkowych. Klienci mają dostęp do wielu kawiarenek i sklepów, a także do galerii handlowej i plaży.

Mieszkańcy Dąbrówki nie korzystają z samochodów spalinowych, tylko przemieszczają się na elektrycznych deskorolkach i hulajnogach. Używają także latających samochodów. Jeśli chodzi o pociągi, ludzie nie wiedzą, jak wygląda lokomotywa, a superszybkie pociągi też już wyszły z mody. Teraz są magnetyczne tory, a pociągi unoszą się nisko nad ziemią. Oprócz tego te nowoczesne latające maszyny są superszybkie. Na rowerach przemieszczają się tylko i wyłącznie dzieci. Lecz nie są to zwyczajne rowery, ale elektryczne lub na baterie słoneczne. Dzieci w szkołach nie mają podręczników, tylko supernowoczesne tablety, a zamiast nauczyciela na krześle siedzi robot. W żadnej klasie nie ma już zwykłej tablicy, tylko wielka tablica interaktywna.

Każdy dom jest wyposażony w panele słoneczne i kominek gazowy lub elektryczny. Baseny na zewnątrz są wkopane w ziemię, a wokół nich jest rozsypany piasek. Niektóre domy są zrobione ze szkła, czasami mają nawet szklane meble. Balkony przeważnie też są szklane, ale nie takie malutkie, tylko wielkie balkony na których może się zmieścić basen, stolik kawowy, leżaki, a nawet rozkładana rogowka. W pokojach, żeby meble nie zajmowały

dużo miejsca, łóżka są wbudowane w ścianę i wysuwa się je tylko podczas spania lub wypoczynku dziennego. Biurka to tylko blaty wystające ze ściany, a szafy są wmontowane w podłogę. Telewizory w salonie są ogromne, a czasami nawet większe niż łóżko dorosłego człowieka. Kuchnia ma mnóstwo górnych szafek, lodówkę i wiele innych sprzętów kuchennych. Z górnych szafek zwisają ręce, które potrafią przygotowywać posiłki. Łazienki znajdują się na parterze domów, ponieważ pod wanną znajduje się wielkie akwarium. Wanna jest przezroczysta, dzięki czemu można zauważyć kolorowe rybki pływające w środku. W każdym, nawet najmniejszym ogrodzie znajduje się równusieńko ułożona kostka, a po jej bokach są posadzone ozdobne krzaczki w różnych, pięknych kolorach.

W 2120 roku, w naszej miejscowości żyje się wspaniale. Wszyscy są szczęśliwi, nie mają żadnych zmartwień i nie muszą dużo pracować. Chodzą po wspaniałych drogach i chodnikach, mają blisko do sklepów i posiadają wyjątkowe domy. Dosłownie nic im nie brakuje. Można wypoczywać na pięknej plaży, pływać łódką i uczestniczyć w koncertach organizowanych co tydzień koło szkoły. Moja miejscowość jest cudowna. Ludzie są zdrowi, powietrze jest czyste i każdy mieszkaniec dba o to, aby Dąbrówka była czystą i niezwykle piękną miejscowością.

Zuzanna Bogunia, klasa IV,

Klasa: IV, Grupa wiekowa: II

SP im. Janusza Korczaka w Dąbrówce